
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия А (4+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Медведь (2017)   Локомотив-стандарт (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белый Павел
Валюк Павел
Васильев Кирилл
Гирко Тимофей
Дидюля Матвей
Добровольский Тимофей
Зиновенко Платон
Зубаревич С
Ковалёв Артем
Курдыбановский Дамир
Марач Максим
Мелёхин Михаил
Новицкий Тимур
Севко Марат
Троцюк Владислав
Шаплыко Михаил
Шершнев Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Войтко Алексей
Гончаров Ростислав
Гушинец Иван
Дашкевич Владислав
Добыш Артемий
Костюк Ярослав
Куделко Арсений
Лихач Кирилл
Моисеенко Доминик
Нестерок Владимир
Петрович Артем
Пивоваров Вадим
Шкворов Данила

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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